
 

 

  

 

TERZO ISTITUTO COMPRENSIVO “DE AMICIS-SAN FRANCESCO” 

Via Vittorio Veneto - Tel. 0831/841735 

72021 Francavilla Fontana (Br) 

Cod. Fiscale: 91071320740 - Codice Meccanografico: BRIC82700T  

E-mail: bric82700t@istruzione.it    E-mail certificata: bric82700t@pec.istruzione.it 

 

Circ. n. 177/2026  Ai genitori 
Ai docenti 

Al personale ATA  
SITO WEB 

 
 
 

Oggetto: rimodulazione orario per adesione assemblea sindacale del 03/02/2026. 
 
 
Considerata l’adesione all’Assemblea sindacale il 3/02/2026 le classi effettueranno il seguente orario di 
uscita anticipata.  
 
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 
 

CLASSE ORARIO DI USCITA 

1A ORE 12:00 

2A ORE 14:00 

3A ORE 13:00 

1B ORE 13:00 

2B ORE 12:00 

3B ORE 12:00 

1C ORE 12:00 

2C ORE 10:45 

3C ORE 12:00 

1D ORE 13:00 

2D ORE 10:45 

3D ORE 12:00 

 

 

TERZO I.C. FRANCAVILLA FONTANA - C.F. 91071320740 C.M. BRIC82700T - A2E9844 - Protocollo Generale

Prot. 0000832/U del 28/01/2026
I.4 - Archivio, accesso, privacy, trasparenza e relazioni con il pubblico



       SCUOLA PRIMARIA 
 

CLASSE 
 

ORARIO DI USCITA 

1^D 
 

12.00 

2^B 
 

10.45 

2^D 
 

10.45 

3^A 
 

11.30 

3^B 
 

12.30 

3^C 
 

14.00 (con mensa) 

4^C 
 

11,00 

5^A 
 

10.45 

5^B 
 

10.45 

5^D 
 

12.00 

 

Tutte le altre classi avranno regolare orario di uscita. 

 

SCUOLA INFANZIA 

Tutte le sezioni dei plessi della Scuola dell’infanzia usciranno alle ore 10:45. 

 

 

                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                           Prof.ssa Anna Maria Nacci 
                                                            (Firma autografata ammessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 

 

TERZO I.C. FRANCAVILLA FONTANA - C.F. 91071320740 C.M. BRIC82700T - A2E9844 - Protocollo Generale

Prot. 0000832/U del 28/01/2026
I.4 - Archivio, accesso, privacy, trasparenza e relazioni con il pubblico


