



TERZO ISTITUTO COMPRENSIVO “DE AMICIS-SAN FRANCESCO”

Via Vittorio Veneto - Tel. 0831/841735

72021 Francavilla Fontana (Br)

Cod. Fiscale: 91071320740 - Codice Meccanografico: BRIC82700T

E-mail: bric82700t@istruzione.it E-mail certificata: bric82700t@pec.istruzione.it

Circ. n. 177/2026

Ai genitori

Ai docenti

Al personale ATA

SITO WEB

Oggetto: rimodulazione orario per adesione assemblea sindacale del 03/02/2026.

Considerata l'adesione all'Assemblea sindacale il 3/02/2026 le classi effettueranno il seguente orario di uscita anticipata.

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

CLASSE	ORARIO DI USCITA
1A	ORE 12:00
2A	ORE 14:00
3A	ORE 13:00
1B	ORE 13:00
2B	ORE 12:00
3B	ORE 12:00
1C	ORE 12:00
2C	ORE 10:45
3C	ORE 12:00
1D	ORE 13:00
2D	ORE 10:45
3D	ORE 12:00

SCUOLA PRIMARIA

CLASSE	ORARIO DI USCITA
1^D	12.00
2^B	10.45
2^D	10.45
3^A	11.30
3^B	12.30
3^C	14.00 (con mensa)
4^C	11,00
5^A	10.45
5^B	10.45
5^D	12.00

Tutte le altre classi avranno regolare orario di uscita.

SCUOLA INFANZIA

Tutte le sezioni dei plessi della Scuola dell'infanzia usciranno alle ore 10:45.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Anna Maria Nacci

(Firma autografata ammessa ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993)